BAPHOE MEHIO

-30%
CKUOKA*

AlAd BAHKETA HA BEHEPUHKE

B/A HAMNTKUA

MOPC 10n 385
KJIOKBEHHbI, 4ePHOCMOPOONHOBLIN
JIMMOHAL & posnue 10n 385
EVERVESS kona, EVERVESS nuMoH-namnm

COK 10n 385

anenbCyH, TOMAT, rpenndpyT,
A6M0KO, BULLHS, OHAHAC, NepchK

JIMMOHAL 250 mn 175
Evervess kona 6e3 caxapa,
KO, MMMOH-NTANM, TOHUK

ADRENALINE RUSH 250 mn 245
SHEpPreTUYecKMm HanmTOK
RED BULL 250mMn 245

KIOCCUYECKNIA, YePHUUHbIN,
TPOMUYECKUI, KOKOC 1 arogpl

MWHEPAJIbHASAA BOOA

AQUA MINERALE nnacTtuk 500 mn 140
ras./6es rasa

AQUA MINERALE cTekno 260 Mn 154
ras./6e3 raza
JIETEHAA BAUKANA 330 Mn 189

ras./6es rasa

rOPA4YUNE HANMUTKUN

KO®E 175
3CNPEeCcco, AMEPUKAHO, KANy4nHO

YAH 200mn1 105  500mn 210
YEPHbIV, 3e/1eHbIN

JIUMOH/NAUM 35/70

UrPUCTbiIE BUHA

CONTRI GRAN DESSERT DOLCE

nonycnagkoe, rtanug
POL REMY BRUT
6ptoT, PpaHLUMA
LAMBRUSCO BIANCO
nonycnagkoe, Mtanmg
TETE DE CHEVAL
6ptoT, Poccus

CAVA PATA NEGRA BRUT
6ptoT, iecnanug

CAVA PATA NEGRA SEMI-SECO

nonycyxoe, Nlcnanus

ROCCA CERRINA PROSECCO BRUT

6ptoT, NTanna
CINZANO PROSECCO
cyxoe, MITanus

ASTI ROCCA CERINA
cnapkoe, Ntanug

ARTHUR METZ CREMANT
D’ALSACE BRUT
6ptoT, PPAHLMS

750 Mn

750 Mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 Mn
750 mn

750 mn

750 mn

KPACHbIE BUHA

MATARCHA
cyxoe, Poccus

CUVEE D'OR
nonycnagkoe, Poccus

YEREVAN IrPAHATOBOE
nonycnankoe, AoMeHus

UNA DELICIA CARMENERE
cyxoe, Yunu
KINDZMARAULI
nonycnagkoe, [pysms

CANTINA DI SOAVE ROCCA
ALATA VALPOLICELLA
cyxoe, Ntanus

PICCINI CHIANTI DOSG
cyxoe, MITanus

ZONIN PRIMITIVO PUGLIA
cyxoe, MITanus

MNOMECTbBE rOnyBULIKOE
PE3EPB MMHO HYAP
cyxoe, Poccus

BARBARESCO BATU
CANTINE POVERO
cyxoe, Utanus (MbeMoHT)

"FAUSTINO V" RESERVA
TEMPRANILLO RIOJA DOC
cyxoe, icnanng (Proxa)

BEPMYT

BIANCO
EXTRA DRY

750 Mn
750 Mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn
750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

750 mn

1,0 n
1,0 n

1050

1050

1323

1533

1673

1673

1883
2303

2303

2513

910

910

1183

1323

1393

1673

2093

2443

2583

4130

4130

3493
3493

*LleHbl YKA3AHbI C y‘-léTOM CKMAKN U PACMPOCTPAHAIOTCA TONbKO HA NpenBapUTENibHbIA 30KA3

ISIETAVNCKOTEK] ISIET/ NMCKOTEK]

BEJ1blE BVHA BNCKUW/
MATARCHA 750 M0 910 BALLANTINE'S 10n 5593
2{:\‘;&'?80:9 . 910 JOHNNIE WALKER RED LABEL 100 6790
d M
nonycnangkoe, Poccus JAMESON 1.0n 7700
UNA DELICIA SAUVIGNON BLANC 750 mn 1323 CHIVAS REGAL 12YO 10n 8540
cyxoe, HYumm r N
MOMECTBE FONYBMULIKOE PUCSIMHF 750 v 1533 FOX&DOGS
cyxoe, Poccug FOX&DOGS 10n 4893
AMBROISIE, VOUVRAY 750 Mmn 1883 SPICED 07n 3675
nonycnaakoe, PpaHuus APPLE PIE 07n 3675
TRIVENTO RESERVE CHARDONNAY 750 vy 1883 '
NOMYCYX0e, APreHTIHG | SMOKY BARREL 07n 4270
PINOT GRIGIO ZONIN 750 M7 2093
cyxoe, tanua -
SAUVIGNON BLANC MOON TWIST 750 mn 2793 oaoHOCOJ/1040BbIN
cyxoe, Hosas 3enanaus BNCKW
GAVI TENUTA CARRETTA 750 Mn 4130 .
Cyx0e, ranis (Mbenor) ?oL;NAL.:-\II:T FOUNDER'SRESERVE 075 7945
MOILLARD, PETIT CHABLIS
«LES GRAPPES D'OR" 750 M7 4130 LEGACY 43ABV O7n 7945
cyxoe, PpaHumd (bypryHons)
BYPBOH
BO.D.KA JIM BEAM WHITE 100 6475
NATb O3EP 05n 1323 JACK DANIEL'S
XACKM ORIGINAL 05n 1393 OLD N#7 1.0n 7350
OUMLLEHA XONTOAOM JACK DANIEL'S
XACKU BEPPU MUKC 05n 1743 HONEY 10n 8225
C MOPCOM CeBEepPHbIX 4roq
UAPCKAS KOHbSAK U BPEHOU
OPUMMHATBHAS 051 1925 KUTUZOV oc 2233
30M0TAS 051 2093 o
TORRES 5
LIAPb 100 3843 SOLERA RESERVA 07n 3675
APXAHTENIbCKAS COURVOISIER VS 0,7n 9170
MOXOKEBEJTOBA4 AroflA O5n 2170 REMY MARTIN VSOP 07n 11025
PARKA ARCTIC CRANBERRY 05n 2170
ORTHODOX 07n 3185 POM
ORTHODOX OLD GOLD 0551 2345 CARTA VIEJA
EXTRA CLARO 10n 5075
BARCELO DORADO 07n 3535
BOOKA BELUGA CAPTAIN MORGAN
BELUGA NOBLE 10n 5950 BLACK SPICED 07n 4193
PLANTATION BARBADOS
BELUGA TRANSATLANTIC 1.0n 5950 GRANDE RESERVE 07n 5145
BELUGA GOLD LINE 075n 7700
TEKUNA
A>XWH ESPECIAL NEWTON
BLANCO 100 4893
GREEN BABOON 07n 3430 ’
o JOSE CUERVO ESPOLON SILVER
GREEN BABOON PINK 07n 3920 BLANCO 0751 4515
ANTIDOTE LONDON DRY 0,7n 4900 JOSE CUERVO ESPOLON
THE BOTANIST 10n 7875 ESPECIAL REPOSADO 07n 4893
ISHET{AVCKOTEK} ISIET/AVCKOTEK} ISUIET{AVCKOTEK{ ISIET{AVCKOTEK] ISHET{AVCKOTEK}
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